PORTARIA NO 1.661/2021

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo. no uso de suas atribuições legais e considerando o que dispõe a

Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

e Art. 1c) - Nomear, nos termos da Lei Federal n'’. 13.019/2014, a Gestora e

membros da Comissão de Monitoramento e Avaliação da Parceria e ser celebrada com a

OSC TCMA – Trail Clube Mata Atlântica, para a cooperação técnica e financeira para

a execução do POLENTA OFF ROAD 2021, da seguinte forma:

I – Gestora da Parceria:

a) Patrícia Pinto Coelho – Mat. 410027.

II – Membros da Comissão de Monitoramento e Avalição:

a) Mariana Costa Justo – Mat. 96393 1 ;

b) Gesimar de Almeida – Mat. 964827;

c) Mauricio Vagner Guimarães – Mat. 963023 .

Art. 2c’ - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3c> - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do I le 2021migrante/ES, 05 de ol_10 [9

0 -ETI[ETT 1
/

Pefe :iPItv. --w

JOÃO PAU

C

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-Og - www.vendanova.es.gov.br